关于台州市本级2021年1-6月份创新券
兑现的通知

各有关创新载体：
    根据《台州市创新券推广应用实施管理办法》的有关要求，2021年1-6月份创新券兑现工作即将开始，现将有关事项通知如下：
    一、创新券兑现时间：2021年8月9日至2021年8月31日。
    二、创新载体需提供的相关材料：1、台州市科技创新券兑付申请表(盖章)，2、技术服务或交易合同复印件(盖章)，3、交易发票复印件及转账凭证(盖章)，4、服务结果材料(盖章)。
    联系人：陆银环   联系电话：0576-88513809
    地址：浙江省台州市开发大道507号创业服务中心301室
    附件：1、台州市科技创新券兑付申请表
2、项目证明材料

                                                             台州市科学技术局
                                   2021年8月9日

[bookmark: _GoBack]一．台州市科技局创新券载体兑付申请表

	创新载体名称

	依托单位名称

	联系人

	联系电话

	邮箱

	序号
	服务名称
	企业名称
	企业统一社会信用代码
	创新券使用时间
	合同或协议金额（元）

	总金额
	企业已付
金额
	创新券抵用金额

	银行账户信息
	账户名：

	开户行：

	账　号：

注：如载体为专家个人，无需填写依托单位名称。

1. ****项目证明材料

1.服务结果材料（对应申请表中项目的序号列出创新券使用服务主要内容）
2.提供服务合同盖章复印件
3.付款材料（企业自付发票）